
 
 

Poz. 16 

UCHWAŁA NR 12/01/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Barbary 

Świerczek-Lasek pt.: Wpływ wybranych regulatorów miogenezy na pluripotencję 
i różnicowanie zarodkowych komórek macierzystych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 
r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Barbary Świerczek-

Lasek pt.: Wpływ wybranych regulatorów miogenezy na pluripotencję i różnicowanie 
zarodkowych komórek macierzystych: 
1) prof. dr hab. Leonorę Bużańską z Instytutu Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. 

Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk; 
2) prof. dr. hab. Jarosława Czyża z Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


